
Eesti koolinoorte 60. füüsikaolümpiaad 
2012.-2013.õa. 

Žürii otsus lõppvooru kutsutavate õpilaste kohta 
 
Vastavalt olümpiaadi juhendile kutsutakse Tartus 13.-14. aprill 2013. a. toimuva füüsikaolümpiaadi 

lõppvooru järgmised õpilased: 
 

1) Eelmise õppeaasta füüsikaolümpiaadi lõppvooru iga klassi võitja (4 õpilast). 
Tallinn Kristjan Kongas 9 Vanalinna Hariduskolleegium Olav Kongas 

Tartu Eva-Maria Tõnson 9 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 

Tallinn Joonas Kalda 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 

Tallinn Jaan Toots 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

 
2) Käesoleva õppeaasta füüsika lahtise võistluse iga klassi 5 parimat (32 õpilast). 
Tallinn Kaarel Hänni 7 Tallinna Prantsuse Lütseum Maret Ney 

Narva Ilja Smirnov 8 Narva Humanitaargümnaasium Inga Pankova 

Tallinn Taavet Kalda 8 Gustav Adolfi Gümnaasium Jaan Kalda 

Tartu Andreas Vija 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Johannes Vallikivi 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Marten Moro 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tallinn Edwart Erelt 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Markus Rene Pae 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Mihkel Kaarel Raidal 9 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tallinn Oliver Nisumaa 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Oskar Voldemar Lahesoo 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Saaremaa Magnus Kaldjärv 10 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu 

Tallinn Annemai Avingu 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Markus Laars 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Rasmus Kisel 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

Tartu Hans Daniel Kaimre 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tartu Raul Rinken 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tartu Simmo Saan 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tallinn Heiki Riisikamp 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Oliver-Matis Lill 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Raid Vellerind 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Uku-Kaspar Uustalu 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tartu Kaur Kristjuhan 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Pärnu Kristo Ment 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Tallinn Aleksandra Jartseva 12 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Andreas Põldaru 12 Tallinna 32. Keskkool Tiiu Niidas 

Tallinn Janno Veeorg 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Tõnis Laasfeld 12 Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Einaste 

Tallinn Uku Erik Tropp 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Ülle-Linda Talts 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tartu Kaur Aare Saar 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartumaa Andre Ostrak 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 

 
3) Käesoleva õppeaasta füüsikaolümpiaadi piirkondliku vooru mõlema vanuserühma üks 
parim igast piirkonnast (Tallinn loetakse võrdseks 8 ja Tartu 2 piirkonnaga), kokku 54 

õpilast. 
Harjumaa Kaido Teesalu 9 Jüri Gümnaasium Laur Leetjõe 

Harjumaa Jana Kamoza 10 Paldiski Vene Gümnaasium 
Ekaterina 
Rumyantseva 



Ida-Virumaa Jass Kaarama 9 Avinurme Gümnaasium Alli Kaarama 

Ida-Virumaa Anton Kornõšenkov 11 Jõhvi Vene Gümnaasium Tatjana Ostretsova 

Jõgevamaa Martin Joonas  Pariis 9 Põltsamaa Ühisgümnaasium Arvo Kase 

Jõgevamaa Marleen Varblas 12 Jõgeva Ühisgümnaasium Heli Toit 

Järvamaa Kaarel Siimut 9 Paide Gümnaasium Silva Jürisoo 

Järvamaa Madis Siht 11 Türi Ühisgümnaasium Endla Sootla 

Kohtla-Järve Jevgenia Kruglova 8 K-Järve Kesklinna Gümnaasium Jelena Aleksandrova 

Kohtla-Järve Anastassia Goršanova 12 K-Järve Ahtme Gümnaasium  Sergey Tuzhilin 

Läänemaa Teet Saar 8 Haapsalu Wiedemanni Gümnaasium Kadri Mitt 

Läänemaa Kert Ojasoo 12 Taebla Gümnaasium Jaanus Mägi 

Lääne-Virumaa Hendrik Eerikson 8 Rakvere Reaalgümnaasium Toivo Reinsoo 

Lääne-Virumaa Gutnar Leede 12 Rakvere Reaalgümnaasium  Kadri Trahv 

Narva Daniil Saltun 9 Narva Kreenholmi Gumnaasium Niina Sjomina 

Narva Roman Kulašenkov 12 Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 

Põlvamaa Kristel Sibul 9 Viluste Põhikool Mare Seppo 

Põlvamaa Anne Serv 12 Põlva Ühisgümnaasium Jaak Kepp 

Pärnu Kristo Karl Aedma 9 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Juhan Raedov 11 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnumaa Kermo Saarse 9 Paikuse Põhikool Aare Külaots 

Pärnumaa Taavi Kunto 12 Audru Keskkool Tiiu Rätsep 

Raplamaa Silver Tammsoo 8 Hagudi Põhikool Toivo Niinemets 

Raplamaa Mattias Liht 12 Kohila Gümnaasium Mart Kuurme 

Saaremaa Annely Kasela 9 Orissaare Gümnaasium Reet Väli 

Saaremaa Henri Sink 11 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu 

Tallinn Carel Kuusk 8 Tallinna Prantsuse Lütseum Maret Ney 

Tallinn Joonas Jürgen Kisel 8 Vanalinna Hariduskolleegium Daniel Kaasik 

Tallinn Andres Unt 9 Tallinna Arte Gümnaasium Sirje Roosing 

Tallinn Dan Bondarenko 9 Tallinna Rahumäe Põhikool Ene Määr 

Tallinn Elo Maria Pauman 9 Tallinna Prantsuse Lütseum Maret Ney 

Tallinn Hanna Britt Soots 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Ilja Zebergs 9 Tallinna Läänemere Gümnaasium Tatjana Karavajeva 

Tallinn Rainer Vann 9 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tallinn Karl Erik Lillo 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Mihkel Kotli 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Mikk-Markus Imala 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn 
Timothy Henry Charles 
Tamm 

11 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

Tallinn Andres Erbsen 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Jörgen Jõgiste 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Leo Estonius 12 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Tallinn Sandra Schumann 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tartu Hendrik Rull 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Mirjam Iher 9 Tartu Descartes´i Lütseum Maris Mäeotsa 

Tartu Kaarel Kree 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Martti Tarro 12 Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 

Tartumaa Jonatan Kalmus 9 Elva Gümnaasium Geil Siim 

Tartumaa Henri Soome 12 Nõo Reaalgümnaasium Külli Liblik 

Valgamaa Maris Sala 9 Otepää gümnaasium Ave Mõtt 

Valgamaa Jaagup Kuhi 10 Valga gümnaasium Arnold Eisler 

Viljandimaa Georg Caius Kutsar 9 Viljandi Kesklinna Kool Airi Tullino 

Viljandimaa Kalle Ever 12 Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 

Võrumaa Tarmo Kullas 9 Rõuge Põhikool Ando Tuul 

Võrumaa Andrus Jaakson 11 Võru Kreuzwaldi Gümnaasium Tarmo Vana 

 



4) Käesoleva õppeaasta füüsikaolümpiaadi piirkondliku vooru tulemuste alusel on žürii 

otsusega valitud lõppvooru veel täiendavalt 29 õpilast: 
Tallinn Jürgen Luus 8 Vanalinna Hariduskolleegium Daniel Kaasik 

Tallinn Joosep Viik 8 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Kristofer Kirss 8 Tallinna Lilleküla Gümnaasium Viljar Laasi 

Tallinn Raul Niit 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Valgamaa Karolina Tammemaa 8 Valga Põhikool Ene Viljumson 

Tallinn Risto Vähi 8 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tartu Georg  Kõivumägi 8 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 

Tallinn Rasmus Maide 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Mihhail Lebedev 8 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Melanie Rannula 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tartu Kaarel Kuslap 9 Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 

Tartu Karl- Jürgen  Siilak 9 Tartu Kesklinna Kool Ade Leuska- Tattar 

Tartu Age Roosi 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tallinn Iko-Eerik Uustalu 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tartumaa Tanel Tark 9 Elva Gümnaasium Geil Siim 

Tallinn Rasmus Zalite 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

Tallinn Vadim Šved 10 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Alexander Linnamäe 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 

Tallinn Siim Kaupmees 10 Tallinna Saksa Gümnaasium Markus Reischl 

Tallinn Ervin Oro 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 

Tallinn Pille-Riin Paavo 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 

Tallinn Rain Mürkhain 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

Tallinn Enna Elismäe 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Mari Liis Pedak 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tartumaa Aleksei Kubarski 11 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 

Viljandimaa Sille Habakukk 12 Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 

Pärnu Martin Kortspärn 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Tartumaa Ingvar Kristmann 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 

Lääne-Virumaa Risto Holm 12 Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 

 
5) Täiendavalt kutsutakse varasemate võistluste põhjal lõppvooru veel üks õpilane: 
Tallinn Jüri-Mikk Udam 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

 
Kokku on lõppvooru kutsutud 120 õpilast. 

 
Jaak Kikas 

füüsikaolümpiaadi žürii esimees 
 

Tartus, 
22. veebruar 2013. a. 



Lisa 1. Lõppvooru kutsutud õpilaste koondnimekiri (piirkondade järgi sorteeritud) 
 

Piirkond Nimi Klass Kool Õpetaja 

Harjumaa Kaido Teesalu 9 Jüri Gümnaasium Laur Leetjõe 

Harjumaa Jana Kamoza 10 Paldiski Vene Gümnaasium Ekaterina Rumyantseva 

Ida-Virumaa Jass Kaarama 9 Avinurme Gümnaasium Alli Kaarama 

Ida-Virumaa Anton Kornõšenkov 11 Jõhvi Vene Gümnaasium Tatjana Ostretsova 

Jõgevamaa Marleen Varblas 12 Jõgeva Ühisgümnaasium Heli Toit 

Jõgevamaa Martin Joonas  Pariis 9 Põltsamaa Ühisgümnaasium Arvo Kase 

Järvamaa Kaarel Siimut 9 Paide Gümnaasium Silva Jürisoo 

Järvamaa Madis Siht 11 Türi Ühisgümnaasium Endla Sootla 

Kohtla-Järve Anastassia Goršanova 12 K-Järve Ahtme Gümnaasium  Sergey Tuzhilin 

Kohtla-Järve Jevgenia Kruglova 8 K-Järve Kesklinna Gümnaasium Jelena Aleksandrova 

Läänemaa Teet Saar 8 
Haapsalu Wiedemanni 
Gümnaasium 

Kadri Mitt 

Läänemaa Kert Ojasoo 12 Taebla Gümnaasium Jaanus Mägi 

Lääne-Virumaa Risto Holm 12 Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 

Lääne-Virumaa Hendrik Eerikson 8 Rakvere Reaalgümnaasium Toivo Reinsoo 

Lääne-Virumaa Gutnar Leede 12 Rakvere Reaalgümnaasium  Kadri Trahv 

Narva Ilja Smirnov 8 Narva Humanitaargümnaasium Inga Pankova 

Narva Daniil Saltun 9 Narva Kreenholmi Gumnaasium Niina Sjomina 

Narva Roman Kulašenkov 12 Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 

Põlvamaa Anne Serv 12 Põlva Ühisgümnaasium Jaak Kepp 

Põlvamaa Kristel Sibul 9 Viluste Põhikool Mare Seppo 

Pärnu Kristo Karl Aedma 9 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Juhan Raedov 11 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Kristo Ment 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnu Martin Kortspärn 12 Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 

Pärnumaa Taavi Kunto 12 Audru Keskkool Tiiu Rätsep 

Pärnumaa Kermo Saarse 9 Paikuse Põhikool Aare Külaots 

Raplamaa Silver Tammsoo 8 Hagudi Põhikool Toivo Niinemets 

Raplamaa Mattias Liht 12 Kohila Gümnaasium Mart Kuurme 

Saaremaa Annely Kasela 9 Orissaare Gümnaasium Reet Väli 

Saaremaa Magnus Kaldjärv 10 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu 

Saaremaa Henri Sink 11 Saaremaa Ühisgümnaasium Arne Loorpuu 

Tallinn Risto Vähi 8 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tallinn Taavet Kalda 8 Gustav Adolfi Gümnaasium Jaan Kalda 

Tallinn Mihkel Kaarel Raidal 9 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tallinn Rainer Vann 9 Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 

Tallinn Rain Mürkhain 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

Tallinn Rasmus Kisel 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

Tallinn Rasmus Zalite 10 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

Tallinn 
Timothy Henry Charles 
Tamm 

11 Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 

Tallinn Tõnis Laasfeld 12 Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Einaste 

Tallinn Andreas Põldaru 12 Tallinna 32. Keskkool Tiiu Niidas 



Tallinn Andres Unt 9 Tallinna Arte Gümnaasium Sirje Roosing 

Tallinn Kristofer Kirss 8 Tallinna Lilleküla Gümnaasium Viljar Laasi 

Tallinn Ilja Zebergs 9 Tallinna Läänemere Gümnaasium Tatjana Karavajeva 

Tallinn Kaarel Hänni 7 Tallinna Prantsuse Lütseum Maret Ney 

Tallinn Carel Kuusk 8 Tallinna Prantsuse Lütseum Maret Ney 

Tallinn Elo Maria Pauman 9 Tallinna Prantsuse Lütseum Maret Ney 

Tallinn Dan Bondarenko 9 Tallinna Rahumäe Põhikool Ene Määr 

Tallinn Joosep Viik 8 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Melanie Rannula 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Rasmus Maide 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Raul Niit 8 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Edwart Erelt 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Hanna Britt Soots 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Iko-Eerik Uustalu 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Markus Rene Pae 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Oliver Nisumaa 9 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Oskar Voldemar Lahesoo 9 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Alexander Linnamäe 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 

Tallinn Annemai Avingu 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Ervin Oro 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 

Tallinn Joonas Kalda 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 

Tallinn Markus Laars 10 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Pille-Riin Paavo 10 Tallinna Reaalkool Aarne Silas 

Tallinn Enna Elismäe 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Heiki Riisikamp 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Karl Erik Lillo 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Mari Liis Pedak 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Mihkel Kotli 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Mikk-Markus Imala 11 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Oliver-Matis Lill 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Raid Vellerind 11 Tallinna Reaalkool Mart Kuurme 

Tallinn Uku-Kaspar Uustalu 11 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Andres Erbsen 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Jaan Toots 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Janno Veeorg 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Jörgen Jõgiste 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Jüri-Mikk Udam 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Sandra Schumann 12 Tallinna Reaalkool Rain Vellerind 

Tallinn Uku Erik Tropp 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Ülle-Linda Talts 12 Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 

Tallinn Siim Kaupmees 10 Tallinna Saksa Gümnaasium Markus Reischl 

Tallinn Mihhail Lebedev 8 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Vadim Šved 10 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Aleksandra Jartseva 12 Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 

Tallinn Joonas Jürgen Kisel 8 Vanalinna Hariduskolleegium Daniel Kaasik 



Tallinn Jürgen Luus 8 Vanalinna Hariduskolleegium Daniel Kaasik 

Tallinn Kristjan Kongas 9 Vanalinna Hariduskolleegium Olav Kongas 

Tallinn Leo Estonius 12 Vanalinna Hariduskolleegium August Alop 

Tartu Hans Daniel Kaimre 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tartu Raul Rinken 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tartu Simmo Saan 10 Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 

Tartu Kaarel Kree 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Kaur Kristjuhan 11 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Kaur Aare Saar 12 Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 

Tartu Andreas Vija 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Johannes Vallikivi 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Marten Moro 8 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Age Roosi 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Hendrik Rull 9 Miina Härma Gümnaasium Erkki Tempel 

Tartu Kaarel Kuslap 9 Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 

Tartu Martti Tarro 12 Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 

Tartu Mirjam Iher 9 Tartu Descartes´i Lütseum Maris Mäeotsa 

Tartu Karl- Jürgen  Siilak 9 Tartu Kesklinna Kool Ade Leuska- Tattar 

Tartu Georg  Kõivumägi 8 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 

Tartu Eva-Maria Tõnson 9 Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 

Tartumaa Jonatan Kalmus 9 Elva Gümnaasium Geil Siim 

Tartumaa Tanel Tark 9 Elva Gümnaasium Geil Siim 

Tartumaa Aleksei Kubarski 11 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 

Tartumaa Andre Ostrak 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 

Tartumaa Henri Soome 12 Nõo Reaalgümnaasium Külli Liblik 

Tartumaa Ingvar Kristmann 12 Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 

Valgamaa Maris Sala 9 Otepää gümnaasium Ave Mõtt 

Valgamaa Jaagup Kuhi 10 Valga gümnaasium Arnold Eisler 

Valgamaa Karolina Tammemaa 8 Valga Põhikool Ene Viljumson 

Viljandimaa Kalle Ever 12 Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 

Viljandimaa Sille Habakukk 12 Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 

Viljandimaa Georg Caius Kutsar 9 Viljandi Kesklinna Kool Airi Tullino 

Võrumaa Tarmo Kullas 9 Rõuge Põhikool Ando Tuul 

Võrumaa Andrus Jaakson 11 Võru Kreuzwaldi Gümnaasium Tarmo Vana 

 


